Turnusliste ,, unentgeltliche Rechtsauskunft in der Kustorei Zofingen* 2026/2027,

Sitzungszimmer 2 im Parterre (Wartemdglichkeit im Eingangsbereich)

jeden 2., 3. und 4. Montag, 17.00 bis 18.30 Uhr.

Montag: 12.01.2026 Basler Brunner Advokatur Notariat
Montag: 19.01.2026 Basler Brunner Advokatur Notariat
Montag: 26.01.2026 Basler Brunner Advokatur Notariat
Montag: 09.02.2026 Basler Brunner Advokatur Notariat
Montag: 16.02.2026 Basler Brunner Advokatur Notariat
Montag: 23.02.2026 Basler Brunner Advokatur Notariat
Montag: 09.03.2026 Walder Haas Berner AG
Montag: 16.03.2026 Walder Haas Berner AG
Montag: 23.03.2026 Walder Haas Berner AG
Montag: 13.04.2026 Walder Haas Berner AG
Montag: 20.04.2026 Walder Haas Berner AG
Montag: 27.04.2026 Walder Haas Berner AG
Montag: 11.05.2026 Walder Haas Berner AG
Montag: 18.05.2026 Walder Haas Berner AG

Montag: 25.05.2026 Pfingstmontag, keine Rechtsauskunft



Montag:
Montag:
Montag:

Montag:
Montag:
Montag:

Montag:
Montag;:
Montag:

Montag:
Montag:
Montag:

Montag;:
Montag:
Montag:

Montag:
Montag:
Montag:

Montag:
Montag:
Montag:

08.06.2026
15.06.2026
22.06.2026

10.08.2026
17.08.2026
24.08.2026

14.09.2026
21.09.2026
28.09.2026

12.10.2026
19.10.2026
26.10.2026

09.11.2026
16.11.2026
23.11.2026

14.12.2026
21.12.2026
28.12.2026

11.01.2027
18.01.2027
25.01.2027

Frey & Partner Advokatur
Frey & Partner Advokatur
Paul Wiesli Advokatur

Paul Wiesli Advokatur
Lanz Wehrli Advokatur AG
Lanz Wehrli Advokatur AG

Lanz Wehrli Advokatur AG
Lanz Wehrli Advokatur AG
Lanz Wehrli Advokatur AG

Lanz Wehrli Advokatur AG
Lanz Wehrli Advokatur AG
Lanz Wehrli Advokatur AG

Wymann Notariat & Advokatur
Wymann Notariat & Advokatur

Freiermuth Studer Rechtsanwiilte

Freiermuth Studer Rechtsanwiilte
Freiermuth Studer Rechtsanwilte

keine Rechtsauskunft

Freiermuth Studer Rechtsanwilte
Freiermuth Studer Rechtsanwilte

Freiermuth Studer Rechtsanwilte



